ＮＴＴ東日本 OB 会社説明会のご案内

首都大学東京（東京都立大学）理系卒業生による会社説明会を下記の通り

実施させて頂きますので、是非ご参加下さい。

記

１．日時 平成 21 年 2 月 18 日(水) 15:00～17:00

２．場所 首都大学東京（南大沢キャンパス） １１号館 ２０６教室

３．対象 首都大学東京を平成 22 年 3 月に卒業予定の理系学生の皆様

４．内容 ＮＴＴ東日本の業務概要説明、採用情報

  ＮＴＴ東日本並びに就職活動全般に関する質疑応答   等

＜ＮＴＴ東日本 採用情報＞

http://www.ntt-east.co.jp/recruit/2010/index.html

以上